
AREA IV – REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE
STRUTTURA “DIRITTO ANNUALE”

Oggetto: D.P.R. 23 luglio 2004, n. 247, aggiornato all’art. 40 del D.L. 16 luglio 
2020, convertito, con modificazioni con L. 11 settembre 2020, n. 120 – Cancellazione 
d’ufficio di n. 252 società di persone ex art. 3, comma primo, lett. b)

IL CONSERVATORE
DEL REGISTRO DELLE IMPRESE

Visti gli artt. 2188 c.c. e 8 della L. 29 dicembre 1993, n. 580 e s.m.i. recante 
“Riordinamento delle camere di commercio, industria, artigianato e agricoltura” 
che rispettivamente, istituiscono e disciplinano del Registro delle Imprese;

Visto, al riguardo, il D.P.R. 7 dicembre 1995, n. 581 recante “Regolamento 
d’attuazione dell’art. 8 della L. 29 dicembre 1993, n. 580 in materia di istituzione 
del registro delle imprese di cui all’art. 2188 del codice civile”;

Viste, altresì, la L. 2 novembre 2000, n. 340 recante disposizioni per la 
delegificazione di norme e la semplificazione dei procedimenti amministrativi e la L. 
7 agosto 1990, n. 241 e successive modifiche ed integrazioni, recante “Nuove norme 
in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti 
amministrativi”;

Visto, per le finalità che qui interessano, il D.P.R. 23 luglio 2004, n. 247 rubricato 
“Regolamento di semplificazione del procedimento relativo alla cancellazione di 
imprese e società non più operative dal registro delle imprese”;

Tenuto conto che l’art. 40 del D.L. 16 luglio 2020, n. 76 convertito, con 
modificazioni con L. 11 settembre 2020, n. 120, significativamente rubricato 
“Semplificazioni delle procedure di cancellazione dal registro delle imprese e 
dall’albo degli enti cooperativi” prevede, al primo comma, che il provvedimento 
conclusivo delle procedure d’ufficio disciplinate dal citato D.P.R. n. 247/2004 è 
disposto con determinazione del Conservatore, novellando le precedenti disposizioni 
che prevedevano la competenza esclusiva del Giudice del Registro delle Imprese;

Rammentato che, con la precedente Disposizione del Conservatore del Registro 
delle Imprese prot. 126159/2020 del 27 ottobre 2020, nel prendere atto della novella 
di cui al richiamato art. 40 del D.L. n. 76/2020, sono state confermate le modalità 
operative già applicate al procedimento di cancellazione di cui al citato D.P.R. n. 
247/2004, come condivise con il Giudice del Registro delle Imprese;

Vista la propria precedente Disposizione del 7 aprile 2021, prot. n. 49186, con cui 
sono state formalizzate le modalità operative per le cancellazioni d’ufficio delle 
società di persone, ai sensi dell’art. 3 del DPR 247/2004, come aggiornato dal primo 
comma del più volte citato art. 40;

cciaa_rm A98C264 - REG. CRMRP - PROTOCOLLO 0268766/U DEL 20/11/2023 10:18:09



Considerato che le disposizioni normative citate si inquadrano nell’ambito degli 
strumenti legislativi atti a consentire la cancellazione dal Registro delle Imprese delle 
imprese individuali e delle società di persone non più operative;

Ravvisata la necessità di procedere ad un aggiornamento costante dell’anagrafe 
del Registro Imprese, al fine di migliorare la qualità delle informazioni giuridiche ed 
economiche ivi contenute;

Preso, dunque, atto dell’elenco predisposto da Infocamere S.C.p.A. sulla base 
delle risultanze degli archivi del Registro Imprese di Roma;

Tenuto conto che, alla luce quanto sopra, sono state individuate n. 252 società di 
persone che rientrano nella fattispecie di cui al citato D.P.R. n. 247/2004, art. 3, primo 
comma, lett. b) che prevede la cancellazione d’ufficio delle società di persone per 
mancato compimento di atti di gestione per tre anni consecutivi;

Verificato, per le società in elenco, il perdurare degli elementi sintomatici indicati 
dalla norma in commento, quali, il mancato deposito di atti nel Registro delle 
Imprese, l’assenza di recenti dichiarazioni fiscali, l’omesso versamento del diritto 
annuale nonché la mancanza o l’invalidità dell’indirizzo P.E.C.;

Essendo stato notiziato l’avvio del procedimento di cancellazione d’ufficio, alle 
società interessate, tramite la Comunicazione prot. 224659/2023 pubblicata all’Albo 
camerale dal 11 al 25 settembre 2023;

Ravvisato che al decorrere del termine di 45 giorni, indicato nel preavviso di 
cancellazione, con propria Disposizione prot. 257142/2023 del 30 ottobre 2023 le 
società sono state poste in scioglimento senza liquidazione, non essendo stato 
compiuto alcun atto di gestione, né presentata alcuna regolare domanda di 
cancellazione, né, tantomeno, di scioglimento e liquidazione su base volontaria;

Essendo decorso l’ulteriore termine di 15 giorni dalla Disposizioni di cui sopra, 
affissa in Albo camerale dal 30 ottobre 2023 al 13 novembre 2023;

Verificato, ai sensi dell’art. 40 del D.L. n. 76/2020 che, nel patrimonio della 
società interessate, non rientrassero beni immobili, casistica per la quale il 
procedimento è stato sospeso ed i relativi atti saranno rimessi al Presidente del 
Tribunale ai sensi dell’art. 3, 3° comma del più volte citato D.P.R. n. 247/2004, come 
riformato dall’art. 40

DISPONE

la cancellazione d’ufficio dal Registro delle Imprese, ai sensi dell’art. 3, primo 
comma, lett b), del D.P.R. n. 247/2004, per mancato compimento di atti di gestione 
per tre anni consecutivi, di n. 252 società di persone, di cui all’elenco Allegato 1 che 
costituisce parte integrante del presente provvedimento.



La disposizione, ai sensi dell’art. 40 comma 6 del D.L. n. 76/2020 convertito in L. n. 
120/2020, è notificata agli interessati entro otto giorni dall’adozione mediante 
comunicazione all’Albo istituzionale e nella sezione del sito dedicata alle 
cancellazioni d’ufficio, nonché tramite posta elettronica certificata alle imprese che 
presentano un indirizzo valido e attivo.
Nei quindici giorni successivi è consentito il ricorso al Giudice del Registro delle 
Imprese (cfr. art. 40, comma 7).

Roma, data del protocollo

IL CONSERVATORE
              (Barbara Cavalli)

Signed by CAVALLI BARBARA
20.11.2023 08:31:51 UTC



AREA IV Registro Imprese e Analisi Statistiche

Struttura Diritto Annuale

N. Prog. N. R.E.A. Codice Fiscale Denominazione

1 653630 08326510586 AUTOTRASPORTI BOCCEA - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO DI PARSI FRANCESCO E DI PIETRO ALDO

2 657946 08439500581 FANTASIA DELLA PIZZA SAS DI FRUCI VITANTONIO E C

3 719306 04000301004 TELEVISIONE EUR 2 DI  SARAN ALESSANDRO & C.- SOCIETA'  IN NOME   COLLETTIVO

4 745809 01455550069 AUTO SELEZIONE DI TIGANI SANDRA & C. S.A.S. IN LIQUIDAZIONE

5 760515 04392651008 MARTINI M. & SANTONICO G. - S.N.C.

6 783926 04602181002 ORIGANO BLU DI PATTA EMANUELA E PIREDDU ANDREINA E C.-S.N.C.

7 1123442 02817521210 ELEKTOR S.A.S. DI GAGLIARDI DANILO

8 1123469 08877261001 ORTOFRUTTA - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI ISLAM MD AMINUL E

9 1123544 08874141008 LOVE BAR S.N.C. DI SABATELLA ANDREA E GASPERINI MIRIAM

10 1123551 02569930783 CENTRO COMMERCIALE BASENTANO DI FALCONE MICHELE & C. S.A.S.

11 1123617 08871221001 CO.GI. S.N.C. DI COLLACCIANI GIANNI

12 1123641 08878721003 EDIL 2006 DI MATTOZZI ANTONELLA & C. S.A.S.

13 1123767 08862281006 ALIMENTARI DI ROMA DI IMAM HOSSAIN & C. S.A.S.

14 1123823 08880801009 THE DOORS S.A.S. DI CORSI ELENA

15 1124022 08862201004 CAFFE' SAGGITTARIUS  S.A.S. DI MELUZZI LUCA

16 1124052 08861231002 Y & C - S.N.C. DI EL AGGOURI YOUSSEF ABD EL HALIM YOUSSEF

17 1124445 08883421003 LA REGINA 2006 S.N.C. DI SADAWY ABDELKADER GAMAL ABDEL MONEM

18 1124446 08884251003 ISIS S.N.C. DI CARLO STURNI & C.

19 1124480 08878561003 D. & V. MULTISERVICE S.A.S. DI CONTI DANIELE & C.

20 1124577 08886021008 GIA.SI.LA DI NAPOLITANO LOREDANA & C. S.N.C.

21 1124614 08886351009 LE TRE E SAS DI TRANI MARIE ANTONIETTE

22 1124715 08887821000 SNACK BAR - S.A.S. DI VITIELLO NICOLETTA

23 1124943 08899341005 LA FLOREALE S.N.C. DI DATO RODOLFO E LICHT DUBRAVKA

24 1125134 08898411007 FANTASY BAR S.N.C. DI AMICONE A. & AMICONE R.

25 1125209 08901821002 ORBITA DI COZMULICI ANDREI - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE

26 1125296 08896401000 "ALMA S.N.C. DI CICCU M. & A."

27 1125396 08891991005 MAER ASHIRBAD S.A.S. DI MOHAMMAD JALAL UDDIN & C.

28 1125402 08907101003 I CAVALIERI - LE NAUMACHIE DI MICHELI ALFREDO S.A.S.

29 1125552 08895321001 QUELLE DI VIA COLLINA S.N.C. DI MONICA E DEBORAH BIANCHINI

30 1125607 08896681007 I PARRUCCHIERI ARTE & STILE LIFE S.A.S. DI PANARO E SCAFATI

31 1125656 08907341005 JUNDELI S.A.S. DI RUAN AIZHEN & C.

32 1125924 08913351006 DO.NO. S.A.S. DI NONNI LUIGI

33 1125950 08911081001 NIGHT PIZZA AND FOOD S.N.C. DI SAYED MOHAMED EL SAYED SHABAKA E HASSAN EL GAMMAL ABDEL MONEM AHMED

34 1125971 08906591006 ELMAR S.N.C. DI LUCA E MARCO MOSCHELLA

35 1125985 08897951003 JESSYS S.N.C. DI OVIDIU GHEORGHE CONSTANTIN

36 1126200 08915901006 FRANCY'S BAR S.A.S. DI CASTO FERNANDA E C.

37 1126226 08900381008 BAUSETTETE S.A.S. DI GENSINI GAVITO MARIA SALOME' E C.

38 1126281 08919251002 O.L. SERVICE S.A.S. DI OLIVIA QUATTROCCHI

39 1126349 08916461000 GUSTI ANTICHI T.R.E. DI D'ANTONIO ROBERTA E C. SNC

40 1126401 08919091002 OTTANTAMETRIQUADRI COSTRUZIONI DI MASSIMO COPPOLA E C.SNC

41 1126403 08919141005 IMPRESART S.A.S. DI EZIO COPPOLA

42 1126446 08916941001 AMICI - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI FABIO SELVAROLO

43 1126498 08920841007 BIANCHI DI BIANCHI ANDREA E C. SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE

44 1126536 08904901009 BIKRAMPUR S.N.C. DI HOSSAIN MAHMUDUL & C.

45 1127285 08928811002 INLINEA DI ROSETTA GALLELLI  E C. S.A.S.

46 1127572 08926231005 CDI DI PROIETTI MASSIMO & C. - S.N.C.

47 1127594 01717220600 CASILINA AUTO  DI PERRERA ROBERTO E C. S.A.S.

48 1127637 08933281001 TERMOIDRAULICA FAVETTI S.N.C.

ELENCO DELLE SOCIETA' DI PERSONE PER LE QUALI E' STATO DISPOSTA LA CANCELLAZIONE  D'UFFICIO AI SENSI DELL'ART 3 LETT.B) D.P.R. 247/2004 

1/6

Allegato cciaa_rm A98C264 - REG. CRMRP - PROTOCOLLO 0268766/U DEL 20/11/2023 10:18:09



AREA IV Registro Imprese e Analisi Statistiche

Struttura Diritto Annuale

N. Prog. N. R.E.A. Codice Fiscale Denominazione

ELENCO DELLE SOCIETA' DI PERSONE PER LE QUALI E' STATO DISPOSTA LA CANCELLAZIONE  D'UFFICIO AI SENSI DELL'ART 3 LETT.B) D.P.R. 247/2004 

49 1127654 08926831002 BAZAR CASABLANCA S.N.C. DI MAHFOUD SAID E LAHOUACH SALAH

50 1127740 08923661006 TG SNC DI TETI SERGIO E C.

51 1127894 08936201006 BAR DEGLI AMICI S.A.S. DI RIDOLFI STEFANO & C.

52 1128310 08944731002 IL BUONGUSTAIO DI JERIDIA NAJIA BENT BRAHIM S.N.C.

53 1128427 08930781003 PAN PATA S.A.S. DI ALI HASAN

54 1128532 08945381005 SESIN 2 DI TESHOME W. GIORGIS LIELINA & C. S.A.S.

55 1128533 08947611003 L'ISOLA VERDE DI ALTIN S.A.S.

56 1128570 08945591009 BRICO'S - S.A.S. DI FABRIZIO SPAGNOLI

57 1128633 08950711005 IL DECANTER S.A.S. DI DIANA ALESSANDRO

58 1128729 08927301005 ARTE & SHOW DI IVANO TRAUZZOLA S.A.S.

59 1128733 08948581007 MODA PIU' DI GRANATA FRANCA S.A.S.

60 1128792 08938081000 BLU WORLD S.A.S. DI CECCARELLI CLARA E C.

61 1128830 08950141005 GELATERIA CICABU' DI SOLOFRA G. & C.  S.N.C.

62 1128876 08930221000 MICHELANGELO COSTRUZIONI DI PIZZUTI MAURIZIO & C. SAS

63 1129010 08935271000 BLUE FLY SERVICES S.A.S. DI STEFANO LAURI & C

64 1129203 08952051004 GLOBAL INSURANCE DI PAOLO GOBBINI E C. S.A.S.

65 1129215 08956851003 KARMA S.A.S. DI MORESI CARLO & C.

66 1129448 08933621008 SHOP GENERATION S.A.S. DI SINOPOLI G. & C.

67 1129511 08961411009 DONG XIANG YUAN S.A.S. DI JIANG JIACHENG

68 1129734 08965461000 BUCCI GIUSEPPE RAPPRESENTANZE S.A.S. DI BUCCI GIUSEPPE

69 1129739 08967651004 FOOD SERVICE S.A.S. DI MASSIMO GIANQUINTO - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE

70 1129791 08960681008 NEW LIFE DI MARCO GRASSELLI & C. S.N.C.

71 1129792 08959411003 TECHNITEIA DI ANTONIO LUIGI PERRONE SAS

72 1129848 02129690547 MANNIC S.A.S. DI PAT BROV WALTER E C.

73 1129911 08951281008 ''LONG TENG S.N.C. DI  HUANG XIULIAN E YE QIXIANG''

74 1129929 08956371002 IDEAFIN S.N.C. DI CLAUDIA RONDONI & C.

75 1130000 01375330691 COPYMAR DI SCUTTI DANIELE  E C. S.A.S.

76 1130045 08960521006 L'OASI DELLA FRUTTA S.N.C. DI FATH ALLA SHEBL HANY MOHAMED & C.

77 1130138 08963151009 BISMILLAH ALIMENTARI S.A.S. DI RASUL MD GOLAM

78 1130211 08971561009 EL PAMPA DI PAOLILLO OMBRETTA S.A.S.

79 1130370 08973171005 CRISMAR DI ANGELO CARISSIMI & C.S.A.S.

80 1130409 08966851001 BARALE  S.A.S. DI GISMONDI ALESSANDRA

81 1130604 08943831001 TINTORIA RIPA SAS DI MUGNAINI RICCARDO & C.

82 1130719 08976891005 BLU TRAVEL 2006 SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI IEGRI ALESSANDRA E C."

83 1130759 08979811000 SCA.ROSA S.A.S. DI SCARANO DOMENICO & C.

84 1130960 08974021001 ''Y  &  G  SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI FRATTARELLI SANDROE C.'' IN LIQUIDAZIONE

85 1130969 08979241000 "PEPE BLU DI PIERO PENSA E DANIELE PETROCCHI S.N.C."

86 1130993 08965511002 LE TORRI DI SERRA KATIUSCIA & C. S.N.C.

87 1131117 01791700568 LU.MI. S.N.C. DI EUSEPI LUCA

88 1131157 08985391005 V.E.P. DI CIOCAN VIORICA & C. - S.N.C.

89 1131166 08967681001 DE.DI.SAS DI DI GIORGIO EMILIANO & C.

90 1131197 08985981003 VANANGEL S.N.C. DI CESARINI ENRICO E BERNARDINI ANNA

91 1131482 08988611003 EDILCOM DI COSTA RAFFAELE & C. S.A.S.

92 1131488 08986661000 STUDIO KERDOS S.N.C. DI MEDAGLIA CARLO MARIA E C. IN LIQUIDAZIONE

93 1131842 08976251002 MIA NORO S.N.C. DI MIA NORO E C.

94 1132163 08993121006 PE.SA. DI PERNA SARA E C. - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE

95 1132236 08994221003 ZIRVE ITALIA S.A.S. DI POLLINI V. E CICERCHIA P.

96 1132329 09003171007 MACS S.N.C. DI CARACCIOLO ANDREA & SIMONETTI MAURO

2/6



AREA IV Registro Imprese e Analisi Statistiche

Struttura Diritto Annuale

N. Prog. N. R.E.A. Codice Fiscale Denominazione

ELENCO DELLE SOCIETA' DI PERSONE PER LE QUALI E' STATO DISPOSTA LA CANCELLAZIONE  D'UFFICIO AI SENSI DELL'ART 3 LETT.B) D.P.R. 247/2004 

97 1132390 08999411005 LA TULIPE SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI GINO MARTINI & C.

98 1132392 09000891003 FAM SERVICES DI FLAVIO CARIANI & C. - S.A.S.

99 1132404 08988091008 REI DI MARE DI REBECA VAZQUEZ FLORES & C. SAS

100 1132424 08994831009 REMUS S.N.C. DI BUICA FANICA E C.

101 1132477 09006291000 K.S. SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI EL GAMAL KHALED E MAHMOUD    SAMY

102 1132615 09007541007 LA ROSA AZZURRA DI BASCO NICOLA & C.  S.N.C.

103 1132653 08999781001 ELAZIM KARKAR S.A.S. DI ELAZIM KARKAR EHAB GAMAL ABD E C.

104 1132770 09002731009 ARTEPIZZA E KEBAB S.A.S. DI ABO EL NASR ABD RABOU

105 1132838 09005001004 ANONE PHONE CENTER AND ALIMENTARI - SOCIETA' IN ACCOMANDITA      SEMPLICE DI MIAH FARID E C.

106 1132928 09006241005 LEGAL AND FINANCIAL MANAGEMENT S.A.S. DI ANTONIO VALENTE &       PARTNERS

107 1133356 09013011003 ELFA DI FICAIA F. & C. - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO

108 1133367 09017711004 AL SOLITO POSTO DI GIOVANNI MAZZELLA E C. S.N.C.

109 1133379 09014551007 I LOVE MANGIARE SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI ARCANGELO PIZZOLI & C.

110 1133735 09022811005 LOGISTICA DISTRIBUZIONE ALIMENTARI (LO.D.A.) S.A.S. DI VELTRI FRANCESCO & C.

111 1133845 09020951001 OSTERIA ANTICA FRASCATI DI MASSIMO DEL MASTRO & C.

112 1133881 09021591004 I.G.A. S.N.C. DI ITALIANO GAETANO & C.

113 1133996 09012611001 MOONLIGHT GIOIELLI DI DELLA BELLA ALDO E C. S.A.S.

114 1134105 09026181009 RAUNAQ RAFID S.A.S. DI RAHAMAN MIZANUR

115 1134113 09028401009 PICCOLE E GRANDI ORME S.A.S. DI  DESIDERI GIAN LUCA E C.

116 1134167 08988681006 M.E.V. RESTAURI SNC

117 1134253 09019441006 MAGNOLIA DI MASSIMILIANO CIARDIELLO & C. S.A.S.

118 1134299 09028491000 ITALSERV 2006 DI  SCSERBAKOVA IRINA S.A.S.

119 1134312 09022541008 GI.A.DA. DI DEL VESCOVO AIDALINA & C. S.N.C.

120 1134320 09015301006 C. & C. S.A.S.  DI ANDREA CORTELLESI & C.

121 1134431 09016641004 MIKRIS S.A.S. DI PARROTTA DOMENICO

122 1135294 09038691003 ZARA DI VERONESE GIANFRANCO & C. SAS

123 1135382 09043731000 MERCACARNI S.A.S. DI CICCOTTI MARCELLO & C.

124 1135394 09036111004 EDIL L.G. SNC DI ANCORA GIUSEPPE E LUCA TOMMASO & C. IN LIQUIDAZIONE

125 1135428 09010861004 STELLA BIANCA SNC DI TAWFIK KHALIL AHMED SHERIF E TAWFIK KHALIL  AHMED MAGDI

126 1135484 01514110665 MEDIAPASS S.A.S. DI ROBERTO MECOZZI & C.

127 1135524 09046041001 RISTORANTE LA MIRAGE DI PERI ALBERTO S.N.C.

128 1135553 09046741006 AURORA DI ROSSO CARLO & C. SAS

129 1135648 09048401005 2AR S.N.C. DI ANDREA VALOPPI & C.

130 1135661 09049341002 VICTORY I' DI FEDELI CINZIANA & C. - SOCIETA' IN ACCOMANDITA     SEMPLICE

131 1135772 09050931006 L'IMPERO S.A.S. DI DE ANGELIS ANGELO & C.

132 1136005 09051371004 SIVETTO SNC DI IVO COLLEPICCOLO E SIMONETTA PALA

133 1136014 09052481000 CERAMICHE TOMA S.A.S. DI TOMA ROSANNA &C.

134 1136018 09052471001 MARIAN S.A.S. DI DAYANG MARIETTA & C.

135 1136182 09055211008 FOREIGNERS S.N.C. DI DUHA SHAMSUD

136 1136264 09040501000 ECUALIMENTARI S.N.C.

137 1136321 09056701007 MIGIOMI SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI ORZA VALENTINA & C

138 1136343 09059531005 DAV S.N.C. DI D'ATTILI ALESSANDRO, CIANNI DANIELE E C.

139 1136385 01541000541 IL POGGIO S.N.C. DI FIORILLO LUCIANO OTTAVIO & C.

140 1136428 09054911004 MACEDONIA CAFE' S.A.S. DI PETTORELLI GIORGIO E C.

141 1136440 09060211001 DUEL DI KABIR A. & BARI MD A. S.N.C.

142 1136479 09054531000 LE TORRI DI PINNA GIOVANNI S.A.S.

143 1136569 09055571005 ANIMAL CLUB - S.A.S. DI RENZI DINO

144 1136812 02714940547 LA COMIDA S.A.S. DI HERNANDEZ HINCAPIE LUZ ADRIANA

3/6



AREA IV Registro Imprese e Analisi Statistiche

Struttura Diritto Annuale

N. Prog. N. R.E.A. Codice Fiscale Denominazione

ELENCO DELLE SOCIETA' DI PERSONE PER LE QUALI E' STATO DISPOSTA LA CANCELLAZIONE  D'UFFICIO AI SENSI DELL'ART 3 LETT.B) D.P.R. 247/2004 

145 1136907 09057711005 TAJ DI KONKATI RENUKA & C. SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE

146 1137785 09074331001 ELISTYLE DI NOCETTI FRANCESCA & C. S.A.S.

147 1137896 09071131008

"LA NOTA MANCANTE SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI RUCCHETTO ROBERTO E C." OVVERO IN FORMA 

ABBREVIATA " LA NOTA MANCANTE S.A.S. DI RUCCHETTO ROBERTO E C."

148 1138275 09081311004 CIELLE CATERING S.A.S. DI ALESSANDRO CROGNALE & C.

149 1138287 09084221002 ITOYA  DI HUANG MINJIE & C - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO

150 1138454 09075871005 PIZZA DEL RE S.A.S. DI DEL RE PAOLO

151 1138520 09086901007 MA INTERNATIONAL S.N.C. DI ALI HAIDAR & C.

152 1138554 09087371002 VA.I. TOUR SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI PECCHI GIUSEPPE

153 1138560 09084151001 LUCA S.A.S. DI VERNILLO CRISTIAN E C.

154 1138629 09084261008 TRATTORIA SAN ROCCO S.A.S. DI MICHETTI FABRIZIO E C.

155 1138837 09082771008 GEMMA DI XIE QINGHUAN S.A.S.

156 1138848 09074511008 ICEBERG DI SIMION STELUTA E C. S.A.S.

157 1139000 09092911008 DOMINGO DI DAMIANO DELI & C. S.A.S.

158 1139200 09096631008 IL POGGETTO SULLA CASSIA DI CIVITILLO LORENZO E C. S.A.S.

159 1139238 01836640597 ''LA NUOVA RETTIFICA RICAMBI S.A.S. DI MONTICELLI VITA''.

160 1139272 09098181002 ANTICO GUSTO DEL MARE DI UMBERTO ROMAGNOLI S.N.C.

161 1139279 09088821005 D.A.C. S.N.C. DI DEL SARTO MASSIMO E CHABUR GAMEZ MARIA ANGELICA

162 1139377 09095691003 PUNTO SERVIZI S.A.S. DI DI CRISTOFORO P. GIOVANNI

163 1139656 09094701001 HAIR FANTASY DI MARI PIETRO E  C. S.A.S.

164 1139733 09105201009 LAS C-KAS S.N.C. DI CASTIELLO DEBORA E PISANELLI ELENA

165 1139766 09093101005 ANIMAL FASHION SNC DI MANETTI FABIO E LJULJANOVIC ENES

166 1139794 09103611001 DOMUS AUREA S.A.S. DI ARRABINO MARIA ADELE

167 1139846 09102941003 AUTOTECNICA GP S.A.S. DI PALMIERI EMILIANO & C.

168 1140027 09100441006 EBAZAR DI G. PASCALE E G. FERRARI S.N.C.

169 1140167 09104801007 B & C S.A.S DI BERARDOZZI ILARIA

170 1140263 09104421004 NEW AVIET S.A.S. DI VASTA ANDREA

171 1140959 05402211006 MOMENTI DI BONARDO MARIKA E C. SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE

172 1141798 09121991005 UNITY DI JAHANGIR ABDUL AZIZ BHUIYAN S.N.C.

173 1141807 09127081009 EL BODEGON S.A.S. DI MOYANO SANCHEZ L.A. & C.

174 1141936 09129671005 DUEZZETA SERVICE - S.N.C. DI ZULLO STEFANO, ZULLO ALESSANDRO E C

175 1142023 01865180564 ALICE S.A.S. DI GUIDI CRISTIANO &C.

176 1142053 09131901002 AI TRE AMICI DI MOHAMED RAAFAT & C.- SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO

177 1142195 09131781008 4M GARDEN DI MAGDY WAHIB HENIN HANNA S.A.S.

178 1142346 09132381006 MECCA GROUP S.N.C. DI AHMED AHMED HASSAN MOHAMED E AHMED ELWAN OMAR FAHMI DESOUKI IN BREVITA' MECCA G

179 1142359 09138511002 GOLDEN EYE - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI MOHMMED SHAH JALAL

180 1142422 09138501003 COSTRUZIONI EDILI DI MASTRONUNZIO ITALO & C. - SOCIETA' IN       ACCOMANDITA SEMPLICE

181 1142467 09137231008 ROSCIONI 1936 DI ROSCIONI FERNANDO S.A.S.

182 1142532 09127811009 ROMA COMUNICAZIONI S.N.C. DI ISLAM SARKER MOHAMMED AMINUL E HOSSAIN AKTER

183 1142632 09140271009 PAMP S.A.S. DI CLAUDIO DI GIORGIO & C.

184 1142674 09143111004 PAOLOCCI S.N.C. DI PAOLOCCI CRISTIANO E DANILO

185 1142685 09143331008 M V LOGISTICS SNC DI MARCELLO MUCCI

186 1142727 09144081008 LE NOTE MANCANTI DI MONTAGNOLI ALESSANDRO & C. - S.N.C.

187 1142775 09144031003 L'ANGOLO CAFE' DI OMAR DI GIUSEPPE  & C. - S.A.S.

188 1143145 09143501006 LA SFINGE S.N.C. DI HANDOUK IBRAHEM TALAAT E MOSSADEQ ABDELFATTEH

189 1143148 09141781006 R.D. 06 DI DI SERAFINO MAURO E C. S.A.S.

190 1143219 09145031002 BALDASSARRE FOOD & CONSULTING DI PASQUALE BALDASSARRE S.A.S.

191 1143246 09150861004 LONGINUS - S.A.S DI STORTIGLIONE VALERIO

192 1143310 09150961002 TUNA & BEANS S.A.S. DI CONTADINI OLIVIA VERONICA

4/6



AREA IV Registro Imprese e Analisi Statistiche

Struttura Diritto Annuale

N. Prog. N. R.E.A. Codice Fiscale Denominazione

ELENCO DELLE SOCIETA' DI PERSONE PER LE QUALI E' STATO DISPOSTA LA CANCELLAZIONE  D'UFFICIO AI SENSI DELL'ART 3 LETT.B) D.P.R. 247/2004 

193 1143330 09154751003 CAPRICCIO 2006 S.A.S. DI RADI

194 1143424 02246640599 SIRENAPOLIS S.A.S. DI PACE VINCENZO

195 1143480 09156831001 AW - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI ISMAIL

196 1143739 09160131000 LIP ROMA S.A.S. - SIGN COMMUNICATION ITALY - DI MASCIARELLI      EMANUELE E RIDOLFI ROBERTO - IN LIQUIDAZIONE

197 1143852 09161981007 VALERIO E SIMONE S.N.C. DI VARLOTTA VALERIO

198 1144008 09162221007 BANGLA.MA S.N.C. DI SHAKAWAT HOSSAIN

199 1144088 09152301009 IL CIOTTOLONE S.A.S. DI LUCIANO FRANCESCO & C.

200 1144128 09148211007 DOABA S.A.S. DI SINGH  SURVINDER

201 1144186 00314870510 L.M.P. SAS DI SCIARRA ANNA & C.

202 1144231 09167971002 NEW FASHION PRODUCTION S.N.C. DI GRASSO MARIA E C.

203 1144290 09168791003 THE LINKERS DI ABDUR RAUF & CO. S.A.S.

204 1144401 09170781000 PIZZERIA ATHOS S.A.S. DI FERRARI FRANCESCA  IN FORMA   ABBREVIATA  PIZZERIA ATHOS SAS

205 1144432 09146431003 MULTISERVICE CAR - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI SPADONI BRUNO

206 1144454 09170201009 SPECIAL CAR SERVICE S.N.C. DI DI CLAUDIO FRANCESCO & C.

207 1144954 09169781003 R.R. GIOIELLI S.A.S. DI MASTINI RICCARDO E C.

208 1145104 09171331003 UN ANGOLO DI VINO S.N.C. DI MARIO TIMIDEI E C.

209 1145173 09177401008 SUKOTHAI S.A.S. DI FATTORI STEFANIA & C.

210 1145226 09179541009 P & P SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI PAOLA CERTOMA'

211 1145322 09181141004 MARKETING S.N.C. DI SHARKAR MOTIN & C.

212 1145493 09170961008 ARA TECNO DI  ANGELINI & PASSARO S.N.C.

213 1145563 09184091008 ALIMENTARE INTERNAZIONALE E C. - S.N.C. DI MD. JALAL UDDIN

214 1145709 09183691006 COR VELENO S.A.S. DI CININI GIORGIO E C.

215 1145753 09167001008 PINKER TATTOO ROMA DI SCIORTINO FABIO & C SNC

216 1145904 09186221009 EUROPA IMMOBILIARE S.A.S. DI ACETI CHIARA

217 1145928 09190831009 ALIMENTI D'AUTORE S.A.S. DI PISANI GUGLIELMO & C.

218 1146171 09190071002 SOLO1EURO DI FABIO SANTARELLI & C. S.A.S.

219 1146355 09192371004 IL SOLE DI CARONE VITA E C. - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE

220 1146636 09190541004 IL PONTE DI PICONI MARY E C. S.N.C.

221 1146643 09196331004 FOR YOU S.A.S. DI TARTAGLIA STEFANIA & C.

222 1146770 09196051008 IL PASSATEMPO  S.A.S. DI  ZAZA  MARCO

223 1146923 09190331000 V & G SAS DI GIDIOIU CIPRIAN E VODA VASILE LEONTIN

224 1147017 09192381003 KASASTOCK DELL' ARREDAMENTO S.A.S. DI RAMPA ROMINA & C.

225 1147125 09199931008 'OSTERIA IL VECCHIO GRANAIO S.N.C. DI MAROCCA DANIELA E RAIDOMI DARIO''

226 1147129 09199411001 'IL GUSTO DI BERE DI ZEROUAKI ABDELAZIZ E C.  SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE''

227 1147168 09202781002 YASH DI ISLAM YASIR MOHAMMED & C. S.A.S.

228 1147369 09197861009 PD IMMOBILIARE S.N.C. DI PASSERI PAOLO E C.

229 1147388 09187341004 MAN AND CO. S.A.S.

230 1147421 01634510604 "COSTRUZIONI 3R MARROCCO DI MARROCCO CLARA & C. - S.N.C." IN LIQUIDAZIONE

231 1147428 09212011002 IL FARO S.A.S DI ALVARO VITALI

232 1147529 09199521007 EDILKERCOVA S.N.C. DI SINAN SEFOSKI E NAILE SEFOSKA

233 1147575 09192981000 WIMA BAR DI ZIZZO W. G. & C. SNC

234 1147845 02281070595 VIDA S.A.S. DI DE BLASIO MARCO & C.

235 1147944 09214941008 CRAZY CAFFE' SNC DI ROMOLI VALENTINA & C.

236 1147993 09216341009 SFIZI DI TALEB SAIDA E C. S.N.C.

237 1148048 09216431008 ACQUOLINA DI ANDREA POCCIA E C. S.N.C.

238 1148092 09218141001 SHADY - S.A.S. DI EL BELBESSY AHMED MOHAMED AHMED & C.

239 1148506 09213611008 TURINA TRAVEL S.A.S. DI TURINA MATTEO & C.

240 1148629 09225951004 EL WAKEIL 1 - S.A.S. DI FARAG ABD EL REHIM FARAF EL WAKEIL

5/6



AREA IV Registro Imprese e Analisi Statistiche

Struttura Diritto Annuale

N. Prog. N. R.E.A. Codice Fiscale Denominazione

ELENCO DELLE SOCIETA' DI PERSONE PER LE QUALI E' STATO DISPOSTA LA CANCELLAZIONE  D'UFFICIO AI SENSI DELL'ART 3 LETT.B) D.P.R. 247/2004 

241 1148633 09223651002 UMBRIA FOOD S.A.S. DI CATILLI LEANDRO & C.

242 1148636 09226461003 DA RENATO S.A.S. DI ARNESANO RENATO

243 1148910 09222741002 M.D.F. S.A.S. - DI MANCINI DARIA & C.

244 1149337 09231931008 BRUCADA DI CALIGIURI VINCENZO & C. S.A.S.

245 1149802 09237311007 SAMAR DI MARIO VALLERIANI E C. - S.A.S.

246 1149810 09233021006 GOVIN - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI OSVALDO NUNZIO PROPATO & CIN LIQUIDAZIONE

247 1149818 09229411005 KU DI KOTB MEDHAT SALAH EL DIN S.A.S.

248 1149844 09238081005 CARP HUNTER DI D'ANGELO VALERIO S.A.S.

249 1149861 09235131001 CORNELIA -SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI SANTORO ANTONIO

250 1206771 10027641009 SICILY & LOVE DI FILIPPO CLAUDIO MORINA E ROBERTO PUCELLO S.N.C

251 1226218 10353841009 LE DUE STREGHE S.A.S. DI MINUTILLO ROBERTA  &  C.

252 1276594 11070331001 DESA' DI PATRIZIA DE LUCA E C. - S.N.C.

6/6


